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         DO WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy zapytania ofertowego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę paliwa gazowego. 

 

Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści zapytania ofertowego. 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy Formularz Oferty Cenowej 

Wykonawca prosi o usuniecie treści: 

„Ceny jednostkowe podane przez Wykonawcę za sprzedaż gazu oraz opłaty abonamentowe nie mogą być 

wyższe niż ceny obowiązujące na dzień składania oferty (zgodnie z obowiązującą taryfą Wykonawcy 

zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki).” 

Zgodnie z art. 62 b ust. 1 pkt 1 ustawy prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. ( Dz.U. 2018 poz.755 t.j) 

taryfy ustalane przez przedsiębiorstwo energetyczne posiadające koncesję na obrót paliwami gazowymi dla 

odbiorców końcowych, nie będących odbiorcami w gospodarstwach domowych,  z dniem 1 października 2017 

roku nie podlegają zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Obowiązek przedkładania przez 

przedsiębiorstwo energetyczne do zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki taryf dla paliw 

gazowych dotyczy wyłącznie odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych – art. 62 b ust. 1 pkt 2 

ustawy prawo energetyczne.   

Wobec zwolnienia Sprzedawcy paliw gazowych z obowiązku zatwierdzania taryfy przez Prezesa URE  cena 

paliwa gazowego oraz stawka opłaty abonamentowej będą zgodne ze złożoną ofertą natomiast opłaty 

dystrybucyjne będą rozliczane zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE. Ceny 

mogą ulec zmianie w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego oraz Taryfy 

OSD. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający usuwa z Formularza Oferty Cenowej treść: 

„Ceny jednostkowe podane przez Wykonawcę za sprzedaż gazu oraz opłaty abonamentowe nie mogą być 

wyższe niż ceny obowiązujące na dzień składania oferty (zgodnie z obowiązującą taryfą Wykonawcy 

zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki)”. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę,  aby ceny jednostkowe w złotych za kWh lub kWh/h były podane 

maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z 



obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego gdzie stawki podane są w gr za kWh co w 

przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, 

ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu 

na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Tak 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy Formularz Oferty Cenowej 

Wykonawca prosi o zmianę ilości jednostek w wierszu opłata stała (dystrybucyjna) na 12 m-cy. 

Zgodnie z Taryfą OSD pkt 5.3 opłatę dystrybucyjna stałą dla do grup taryfowych od W-1.1 do W-4, oblicza się 

według wzoru : stawka opłaty stałej x ilość miesięcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający w Formularzu Oferty Cenowej w wierszu „opłata stała (dystrybucyjna)” zmienia ilość jednostek 

z 11 800 m3 lub 129 800 kWh na 12 m-cy. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Tak 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy pkt 4 literka c Zapytania 

Czy Zamawiający zgodzi się aby za dzień zapłaty uznać dzień wpływu środków na rachunek bankowy 

Wykonawcy ? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Tak 

 

Pytanie nr 6 

Czy Operatorem Sytemu Dystrybucyjnego dla punktu objętego zapytaniem jest Polska Spółka Gazownictwa? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Tak 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa skutkujących zmianą podatków i opłat publicznoprawnych (zmiana podatku 

akcyzowego)? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Tak 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej? 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Tak 

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Tak 



 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają  zawarcie 

nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Nie 

 

Pytanie nr 11 

W związku z ilością pytań oraz dodatkowymi dniami wolnymi, Wykonawca zwraca się z prośbą o 

przesunięcie terminu składnia ofert.  

Odpowiedź na pytanie nr 11 

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 17.11.2021 godz. 10:00.  

 

 

Kierownik Działu Kadr i Administracji 

/-/ Renata Piętara 

 

 


